
Rudelzhausen, Pfarrhof  X610 | 602 603 617 682

- Abzw. Siedlung  X610 | 602 603 682

Enzelhausen  X610 | 602 603 682

Au, Hopfenhalle  X610 | 602 603 681 682

- Rathaus  602 603 681 682

- Moosburger Straße  602 603

Gammelsdorf  501

Oberpriel, Abzw.

Margarethenried

Mainburg, Griesplatz  602 603

- Busbahnhof  X610 | 602 603

- Gewerbegebiet Straßäcker  X610 | 602 603

- Gewerbegebiet Auhof  X610 | 602 603

Puttenhausen, Ziegelei  X610 | 602 603

- Am Sportgelände  X610 | 602 603

Rudelzhausen, Abzw. Grünberg  602 603

- Pfarrhof  X610 | 602 603 617 682

- Abzw. Siedlung  X610 | 602 603 682

Kohlmühle  602 603 682

Hagmühle  602 603 682

Hemersdorf  603

Bergmühle  603

Hebrontshausen, Hennerbachbr.  603

- Moosburger Straße  603

Grafendorf  603

Gütersberg, Abzw.

Tegernbach, Ort (Lkr.FS)  602 603 684

Schwaiba  603 684

Haslach (Lkr.FS)  603

Au, Königsgütler  603

Haslach (Lkr.FS)  603

Leitersdorf  602 603 682

Großgründling  602 603 682

Nandlstadt, Mainburger Str.45  602 603 682

- Baywa  602 603 682

- Marktstraße  602 603 682 684

- Volksschule  602 603 682 684

Gründl  602 603 682

Tölzkirchen, Abzw.  682 684

Schwaig (b.Nandlstadt)  682 684

- Altfalterbach  682

Wollersdorf  682

Nandlstadt, Moosburger Straße  603 682

Baumgarten  603 682

Schatz, Abzw.  603 682

Nandlstadt, Sportplatz  603 682

- Hausmehringer Str.  602 603 684

Zulehen  602 603 684

Hausmehring (b.Nandlstadt)  602 603 684

Kainrad

Fuchswinkl, Abzw.

St. Alban

Hörgertshausen, Rathaus

Gammelsdorf  501

Niederndorf  501 682

Moosburg   | 501 680 681 682 684 | 5010

- Realschule  682 684

- Feuerwehrhaus  501 680 | 5010

Umsteigemöglichkeiten MVV-Regionalbus 683

Ab 1. September 2019

Streckenverlauf
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683 Mainburg - Rudelzhausen - Hörgertshausen - Moosburg 

Z

MAB

MAB

MAB

MAB

MAB

MAB

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

HGH

HGH

NAN

NAN

NAN

RUD

AUH

AUH

AUH

AUH

AUH

NAN

NAN

NAN

HGH

GAM

GAM

HGH

HGH

HGH

HGH

HGH

HGH

MAU

MAU

MAU

WAN

WAN

WAN

MOS

MOS

MOS

MOS

6

6

6

6

6

6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Mainburg, Griesplatz
- Busbahnhof
- Gewerbegebiet Straßäcker
- Gewerbegebiet Auhof
Puttenhausen, Ziegelei
- Am Sportgelände
Rudelzhausen, Abzw. Grünberg
- Pfarrhof
- Abzw. Siedlung
Kohlmühle
Hagmühle
Hemersdorf
Bergmühle
Hebrontshausen, Hennerbachbr.
- Moosburger Straße
Grafendorf
Gütersberg, Abzw.
Fuchswinkl, Abzw.
Nandlstadt, Marktstraße
- Hausmehringer Str.
Zulehen
Enzelhausen
Au, Hopfenhalle
- Rathaus
- Moosburger Straße
- Königsgütler
Haslach (Lkr.FS)
Hausmehring (b.Nandlstadt)
Kainrad
Airischwand, Abzw.
St. Alban
Gammelsdorf
Oberpriel, Abzw.
Margarethenried
Hörgertshausen, Rathaus
- Moosburger Straße
Reißen
Doidorf
Wies (b.Hörgertshs.), Abzw.
Mauern (FS), Rathaus
- Mitterfeld
Niederndorf
Pfettrach, Abzw. Wang
Zieglberg (Lkr. FS)
Wittibsmühle, Abzw.
Moosburg, Neustadtstraße
Moosburg 

 Moosburg  ab
 Freising  an
 München Hbf  an

Moosburg, Realschule
- Feuerwehrhaus

5.05
5.07
5.08
5.09
5.11
5.12
5.14

5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.25

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.36
5.37
5.38

5.42

5.54
6.08
6.39

5.42
5.44
5.49
5.54 5.58

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.07
6.08

6.12

6.19
6.28
6.56

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40

6.44

6.58
7.08
7.36

6.48

6.42
6.44
6.49
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04

7.08

7.14
7.28

F

6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25

7.29

7.33

S

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31

7.35

7.52
8.03
8.41

7.41

S

6.58
7.00

7.02
7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.39
7.42

7.59
8.09
8.36

7.48
7.52

S

7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.20

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.39
7.42

7.59
8.09
8.36

7.48
7.52

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.49
8.50

8.54

9.00
9.09
9.37

10.27
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.44
10.45

10.49

11.00
11.09
11.37

11.30
11.31
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48

11.52

12.00
12.09
12.36

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
12.59
13.00

13.04

13.10
13.19

14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50

14.54

15.10
15.19

14.58

16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31

16.33

16.34
16.36
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.55
16.56

17.00

17.10
17.19

17.04

17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06

18.10

19.30

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51

19.55

20.10
20.19

20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.47
20.48

20.52

21.00
21.09
21.37

Fr

21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.47
21.48

21.52

22.00
22.09
22.37

Samstag

9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.47
9.48

9.52

10.00
10.09
10.36

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48

17.52

18.00
18.09
18.36

S = an Schultagen F = an schulfreien Tagen Fr = nur Freitag (Werktag)

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAB = Mainburg, RUD = Rudelzhausen, HGH = Hörgertshausen, NAN = Nandlstadt, AUH = Au i.d.Hallertau, GAM = Gammelsdorf, MAU = Mauern, WAN = Wang,

MOS = Moosburg a.d.Isar

Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

683 Moosburg  - Hörgertshausen - Rudelzhausen - Mainburg
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MAU
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MAU
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HGH

HGH

HGH

HGH

NAN
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NAN

NAN

NAN

NAN
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NAN
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NAN

NAN

NAN

NAN

NAN

NAN

NAN

AUH

AUH

AUH

AUH

RUD

RUD

HGH

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

RUD

MAB

MAB

MAB

MAB

MAB

MAB

HGH

GAM

GAM

AUH

AUH

AUH

RUD

RUD

RUD

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

6

6

6

6

6

6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Moosburg, Feuerwehrhaus
- Realschule

 München Hbf  ab
 Freising  ab
 Moosburg  an

Moosburg 
Moosburg, Neustadtstraße
Wittibsmühle, Abzw.
Zieglberg (Lkr. FS)
Pfettrach, Abzw. Wang
Freundsbach, Abzw.
Dürnseiboldsdorf
Reichersdorf, Abzw.
Gammelsdorf
Rehbach
Priel (FS)
Geiting
Enghausen
Hartshausen
Niederndorf
Mauern (FS), Mitterfeld
- Rathaus
Wies (b.Hörgertshs.), Abzw.
Doidorf
Reißen
Hörgertshausen, Moosburg.Str.
- Rathaus
Fuchswinkl, Abzw.
St. Alban
Airischwand, Abzw.
Kainrad
Hausmehring (b.Nandlstadt)
Zulehen
Nandlstadt, Hausmehringer Str.
- Sportplatz
Schatz, Abzw.
Baumgarten
Nandlstadt, Moosburger Straße
Wollersdorf
Altfalterbach
Schwaig (b.Nandlstadt)
Tölzkirchen, Abzw.
Gründl
Nandlstadt, Volksschule
- Marktstraße
- Baywa
- Mainburger Str.45
Großgründling
Leitersdorf
Haslach (Lkr.FS)
Au, Königsgütler
Haslach (Lkr.FS)
Schwaiba
Tegernbach, Ort (Lkr.FS)
Gütersberg, Abzw.
Grafendorf
Hebrontshausen, Moosb. Str.
- Hennerbachbrücke
Bergmühle
Hemersdorf
Hagmühle
Kohlmühle
Rudelzhausen, Abzw. Grünberg
Puttenhausen, Am Sportgelände
- Ziegelei
Mainburg, Gewerbegebiet Auhof
- Gewerbegebiet Straßäcker
- Busbahnhof
- Griesplatz
Margarethenried
Oberpriel, Abzw.
Gammelsdorf
Au, Moosburger Straße
- Rathaus
- Hopfenhalle
Enzelhausen
Rudelzhausen, Abzw. Siedlung
- Pfarrhof

5.24
5.49
5.59

6.15

6.17
6.18
6.19

6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29 6.23

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.32

6.34
6.35

7.44
8.08
8.18

8.23

8.25
8.26
8.27

8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37 10.14

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

10.23

10.25
10.26

10.53
11.06

11.13

11.15
11.16
11.17

11.18
11.20
11.21

11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30w

12.27

11.44
12.08
12.18

12.32

12.34
12.35
12.36

12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

F

12.55

12.02
12.28
12.41

13.00

13.02
13.03
13.04

13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

S

13.13

12.53
13.07

13.18
13.22
13.25
13.26
13.27

13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.40
13.41
13.42
13.43

13.45
13.47

13.49
13.50
13.51
13.54
13.56
13.58

S

13.08
13.13

12.53
13.07

13.18
13.22
13.25
13.26
13.27

13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58

S

13.55

13.57
13.58
13.59

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.14
14.19
14.21

18

15.30

15.35
15.39
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.54
15.56
15.59
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.31
16.33
16.35
16.38

15.58

15.24
15.49
15.59

16.03
16.07
16.10
16.11
16.12

16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.27
16.32
16.34

17.09

16.54
17.07

17.14

17.16
17.17
17.18

17.19
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

17.54
18.07

18.12

18.14
18.15
18.16

18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28

18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48

18.47

17.57
18.28
18.41

18.52

18.54
18.55
18.56

18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08

19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18

19.44
20.08
20.18

20.23

20.25
20.26
20.27

20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37

20.24
20.49
20.59

21.05

21.07
21.08
21.09

21.10
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19

Fr

21.44
22.08
22.18

22.25

22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

Samstag

9.24
9.49
9.59

10.05

10.07
10.08
10.09

10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19

17.24
17.49
17.59

18.05

18.07
18.08
18.09

18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = an Schultagen F = an schulfreien Tagen Fr = nur Freitag (Werktag) w = Fährt weiter über Hörgertshausen nach Moosburg

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, WAN = Wang, MAU = Mauern, GAM = Gammelsdorf, HGH = Hörgertshausen, NAN = Nandlstadt, AUH = Au i.d.Hallertau, RUD = Rudelzhausen,

MAB = Mainburg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten RVO/DRB/Bayernbus, 08751/1614


	Vorderseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s22 MFP 600 LK FS] und Mappe [Bus683]
	Rückseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s22 MFP 600 LK FS] und Mappe [Bus683]

